

Dan Inspektion ApS

Nordre Strandvej 109

3150 Hellebæk

CVR-nr. 78188219

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Luise Lila Brøchner-Mortensen
Dirigent

Dan Inspektion ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Dan Inspektion ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dan Inspektion ApS Nordre Strandvej 109 3150 Hellebæk
Telefon	76205070
Mobil	76205074
E-mail	daninspektion@daninspektion.dk
Hjemmeside	www.daninspektion.dk
CVR-nr.	78188219
Stiftelsesdato	6. maj 1985
Hjemsted	Helsingør
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Luise Lila Brøchner-Mortensen Jacob Bentsen Torsten Ussing
Direktion	Jacob Bentsen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

Dan Inspektion ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i akkrediteret vejer og måler i Fredericia.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -255, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 366.554, og en egenkapital på kr. 217.141.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Dan Inspektion ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		966.672	986.029
Personaleomkostninger	1	-964.815	-824.958
Driftsresultat		1.857	161.071
Finansielle omkostninger		-887	-935
Resultat før skat		970	160.136
Skat af årets resultat	2	-1.225	-36.231
Årets resultat		-255	123.905
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-255	123.905
Resultatdisponering		-255	123.905

Dan Inspektion ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.364	207.397
Udskudte skatteaktiver		131.193	132.418
Andre tilgodehavender		5	5
Periodeafgrænsningsposter		1.725	3.797
Tilgodehavender		271.287	343.617
Likvide beholdninger		95.267	53.707
Omsætningsaktiver		366.554	397.324
Aktiver		366.554	397.324
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		17.141	17.396
Egenkapital		217.141	217.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.782	58.003
Anden gæld		90.631	86.925
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.000	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser		149.413	179.928
Gældsforpligtelser		149.413	179.928
Passiver		366.554	397.324
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Dan Inspektion ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	17.396	217.396
Årets resultat		-255	-255
Egenkapital 31. december 2022	200.000	17.141	217.141

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Dan Inspektion ApS

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	806.066	656.211
Pensioner	41.734	41.261
Andre omkostninger til social sikring	9.621	11.067
Andre personalemkostninger	107.394	116.419
	<u>964.815</u>	<u>824.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering udskudt skat	1.225	36.231
	<u>1.225</u>	<u>36.231</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Luise Lila Brøchner-Mortensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9cbf4490-f4b7-487e-8c35-1986bda6a28e

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-07-04 10:19:15 UTC



Torsten Ussing

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 16c0ed39-86ad-47fb-b1b3-5f1833431765

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-04 10:45:24 UTC



Jacob Bentsen

Direktør

Serienummer: 32c1fa98-c52e-48f0-a273-655d2b9ce080

IP: 213.83.xxx.xxx

2023-07-05 07:20:50 UTC



Jacob Bentsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 32c1fa98-c52e-48f0-a273-655d2b9ce080

IP: 213.83.xxx.xxx

2023-07-05 07:20:50 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-07-05 07:21:55 UTC



Luise Lila Brøchner-Mortensen

Dirigent

Serienummer: 9cbf4490-f4b7-487e-8c35-1986bda6a28e

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-07-05 07:45:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: UF8J5-JGAFA-A2KMO-WEXG0-EPMJ8-AMFAX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>